Samo Košir

Obstoj oškodovanca pri kaznivem dejanju ponarejanja listin (soavtorica Janja Potisk) – 11/6-7/č

Aljaž Košmerlj

(Pol)avtomatska anonimizacija sodb – 4/14-15/č

Matjaž Kovac

Sprememba gradbene pogodbe v javnem naročanju – 4/11-13/č

Tvegani kapital kot oblika financiranja gospodarskih družb – 5-6/29/pril

Upoštevanje socialnih meril pri javnem naročanju – 8/13–15/č
 Dopolnjevanje ponudb – nikoli končana zgodba javnega naročanja – 11/12–14/č
 Konzorcij ponudnikov za izvedbo javnega naročila – 17/18–18/20/č

Polonca Kovač

Ustavitev inšpekcijskih postopkov med zakonitostjo in uslužnostjo strankam – 7/13–15/č
 Alternativni pristopi v davčnih postopkih – 9/10/20–22/č
 Anonimne prijave in šolska inšpekcija – 19/9–11/č
 Prehajanje med (davčnimi) postopki: inovativnost ali erozija pravne varnosti? – 37/6–7/č

Gregor Kovačič

Uporaba ZJN-3/za pravne storitve (soavtor Borut Leskovec) – 7/6–8/č
 Sodno varstvo zoper odločitve Državne revizijske komisije? (soavtor Borut Leskovec) – 32/8–10/č

Alojz Kovšča

Nedotakljivost oblasti – vprašanje par excellence – 44/3/uv

Ingrid Kovšča Pušenjak

Pravnoorganizacijska oblika organizacij za kolektivno upravljanje avtorskih pravic (soavtor Gorazd Trpin) – 44/15–16/č

Davorin Kračun

Na poti k dolgoročni vzdržnosti javnih financ – 5/6/3/uv

Sonja Kralj

Izzivi novih pravnih institutov v družinski zakonodaji – 15/3/uv

Janez Kranc

Dan ustavnosti 2018 – 1/2/36–38/zap
 Quod sentimus loquamur, quod loquimur sentiamus: concordet sermo cum vita – 3/34/č
 Homines enim imperiti facilius quod stulte dixeris reprehendere quam quod sapienter tacueris laudare possunt – 5/6/46/č
 Ingenii dotes corporis adde bonis – 8/34/č
 Sapiens contra omnes arma fert, cum cogitat – 11/34/č
 Nam nec historia debet egredi veritatem, et honeste factis veritas sufficit – 13/34/č
 Historia vitae magistra – 15/34/č
 Argumenta non sunt numeranda, sed ponderanda – 17/18/46/č
 Omnia aliena sunt, tempus tantum nostrum est – 20/34/č
 Emas non, quod opus est, sed quod necesse est; quod non opus est, asse carum est – 23/34/č
 Et prudentia et iustitia officiis constat: officia praeceptis disponuntur – 26/34/č
 Sepulchra legens memoriam perdam – 28/29/46/č
 Vulgus amicitias utilitate probat – 32/34/č
 Infidelis recti magister est metus – 34/35/46/č
 Non vitae, sed scholae discimus – 37/34/č
 Vaco, et omnes vacant qui volunt – 40/41/46/č
 Talis hominibus fuit oratio qualis vita – 44/38/č
 Contemptu famae contemni virtutes – 46/34/č
 Omnia sunt incerta, cum a iure discessum est – 48/34/č
 Samozavedanje in samozavest za polno življenje – 49/50/3/uv